[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения «Мандач»

 «Мандач» сикт овмодчоминса юралысьлон

ШУОМ

от 13 ноября 2020 года                                                                                                      № 11/67
О запрете выхода людей и выезда технических средств на лед

водоемов и рек на территории сельского поселения «Мандач»

в зимний период 2020 - 2021г.г.
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  Уставом муниципального образования сельского поселения «Мандач», во время становления и распада льда и в целях предотвращения гибели людей на водоемах и реках сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить жителям сельского поселения «Мандач» выход и организованный выезд на автотранспорте на лед водоемов и рек сельского поселения «Мандач» в зимний период 2020 - 2021 г. во время становления и распада льда.

2. Постановление администрации сельского поселения «Мандач» от 22.11.2019 № 11/57  признать утратившим силу.

                  3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем вывешивания в установленных Уставом муниципального образования сельского поселения «Мандач» местах.

Глава сельского поселения «Мандач»                                            Л.М.Китаева